UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ Y TẾ

Số:               /SYT-KHTC
V/v tham gia ý kiến Dự thảo Tờ

trình của UBND tỉnh trình HĐND

tỉnh và Nghị quyết HĐND tỉnh ban

hành quy định một số nội dung chi,

định mức chi đặc thù cho các hoạt

động, dự án thuộc Chương trình

mục tiêu Y tế - Dân số trên địa bàn

tỉnh Thanh Hóa.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Thanh Hóa, ngày       tháng 12 năm 2022

Kính gửi:

- Bệnh viện Đa khoa tỉnh;

- Bệnh viện Da liễu;

- Bệnh viện Nội tiết;

- Bệnh viện Phổi;

- Bệnh viện Tâm thần;

- Bệnh viện Phục hồi chức năng;

- Trung tâm kiểm soát bệnh tật tỉnh;

- Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm;

- Chi cục Dân số - Kế hoạch hóa gia đình.

Thực hiện chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Văn bản số 18687/UBND-

KTTC ngày 14/12/2022 về việc hoàn thiện quy định một số nội dung chi, định

mức chi đặc thù cho các hoạt động, dự án thuộc Chương trình mục tiêu Y tế -

Dân số giai đoạn 2021 - 2025 trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa.

Sở Y tế đã Dự thảo Tờ trình của UBND tỉnh trình HĐND tỉnh và Nghị

quyết HĐND tỉnh ban hành quy định một số nội dung chi, định mức chi đặc thù

cho các hoạt động, dự án thuộc Chương trình mục tiêu Y tế - Dân số trên địa bàn

tỉnh Thanh Hóa (Có Hồ sơ Dự thảo đính kèm).

Để có cơ sở hoàn thiện Hồ sơ dự thảo Tờ trình của UBND tỉnh, Nghị

Quyết của HĐND tỉnh, Giám đốc Sở Y tế đề nghị các đơn vị chủ trì thực hiện

các hoạt động, dự án thuộc Chương trình mục tiêu Y tế - Dân số giai đoạn 2021-

2025 tham gia góp ý kiến bằng Văn bản về nội dung nêu trên.

Văn bản góp ý của các đơn vị gửi về Sở Y tế qua Hệ thống phần mềm

quản lý Văn bản điện tử TDOffice chậm nhất ngày 06/01/2023 ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (để b/c);

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, KHTC(ĐứcNM).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Bá Cẩn

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-28T15:47:31+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Bá Cẩn<cannb.syt@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2022-12-28T16:00:59+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2022-12-28T16:01:12+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2022-12-28T16:01:45+0700